
UCHWAŁA NR XV/166/2019 
RADY POWIATU TARNOGÓRSKIEGO 

z dnia 17 grudnia 2019 r. 

w sprawie uznania Rady Powiatu Tarnogórskiego za właściwą do rozpatrzenia skargi złożonej przez pana 
T.F. na Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Tarnowskich Górach 

(tekst ujednolicony) 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020r. poz. 920), art. 229 pkt 4 oraz art. 237 §1, §3 i §4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks 
postępowania administracyjnego (tekst jednolity: Dz. U. z 2020r. poz. 256) 

Rada Powiatu 
uchwala: 

§ 1. 1. Rada Powiatu Tarnogórskiego uznaje się za właściwą do rozpatrzenia skargi złożonej przez pana T.F. na 
Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Tarnowskich Górach. 

2. Skargę przekazuje się do rozpatrzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Tarnogórskiego. 

3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Tarnogórskiego do 
przedstawienia na sesji Rady Powiatu Tarnogórskiego informacji o sposobie rozpatrzenia skargi. 

§ 2. 1. Ze względu na okresowy charakter pracy Rady, skarga nie zostanie rozpatrzona w terminie określonym 
w Kodeksie postępowania administracyjnego, tj. w ciągu jednego miesiąca. 

2. 1) Skarga zostanie rozpatrzona w terminie do dnia 31 października 2020 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Tarnogórskiego, zobowiązując go do 
przesłania skarżącemu niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu z sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Przemysław Cichosz 

 
1) W brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1 uchwały Nr XXII/217/2020 Rady Powiatu Tarnogórskiego z 25 sierpnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uznania Rady Powiatu Tarnogórskiego za właściwą do rozpatrzenia skargi złożonej przez 
pana T.F. na Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Tarnowskich Górach. 

Id: F831C35F-5358-499A-A7F1-B09B6393832E. Uchwalony Strona 1




